про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились, що обсяг коштів, на який було
продовжено дію Договору № 9 від 27.10.2021 року у
2022 році складає 1 906 240,00 грн. (один мільйон
дев’ятсот шість тисяч двісті сорок гривень 00 коп.) в
т.ч. ПДВ: 317 706,67 грн., що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної у договорі, укладеному в
попередньому році.